REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA FIER

Nel 3 U ¢ [prot Fier, me 3 01 2025

PROJEKT - VENDIM
Ne 1B date < 0.0A 2025

“Per miratimin e vendndodhjes se projektit “Dua te luaj”

Né mbéshtetje té ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqgeverisjen vendore”, t€ ndryshuar, neni 54 ,
gérma ‘k’ , Ligjit Nr.107/2014°Pér planifikimin dhe zhvillimin e territorit ., I ndryshuar si dhe nisur
nga emaili i FSHZH™®, protokolluar ne Bashkine Fier me nr.1080 Prot., date 24.01.2025, ‘Per
nderhyrje ne zona sportive dhe lodra per femije “Dua te luaj” faza Il, parashikuar ne Programin
Operacional 2024-2027 te FSHZH™®, projekt I cili synon ndertimin e strukturave te reja per sport
dhe rekreacion , perfshire terrene sportive dhe lojera per te rinjte , Kryetari [ Bashkise Fier;

PROPOZON:

1. T& miratohet vendndodhja e projektit per nderhyrje ne zona sportive dhe lodra per femije nga
tre variante te paraqitura nga Drejtoria e Hartimit te Projekteve te Infrastruktures
bashkelidhur ketij projekt —vendimi,

2. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Ekzekutivi i Bashkise Fier I cili do vijoje procedurat e
hartimit te projektit ne bashkepunim me FSHZH, si dhe te shpronesimit per interes publik per
pasurite e paluajtshme qge preken nga ky projekt.

Drejtoria e Menaxhimit te Pronave, .

Arbion Beharj
Drejtoria e Hart@r:‘it te é@}ek-teVe te Infrastrukturés

Haxhi\\Avidullai

Drejtoria e Programimit dhe Kontrollit
t€¢ Punéve Publike dhe Investimeve
Silvana Basha
Drejtoria Juridike
Esmeralda Kapllanaj
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Adresa: Lagjja “Kastriot”; Rruga “Ramiz Aranitasi”; Nr.15 Fier - SHQIPERI Tel. + 355 34 410650, www.bashkiafier. gov.al
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